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Oficio n® 42/2016/MP/SUBPGIJ JI

A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Indica¢do de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Belém, 11/2/2016

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicacdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGJJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do
1. Maria Raimunda da Silva Tavares - o SANTAREM
1 mrsilva@mppa.mp.br — 1°/1 @ 5/2/2016 - fim biénio. 20? Trav. 15 de Agosto, 120
Centro - CEP 68.005-300
2. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa.mp.br — (93) 3523-2675/ 3529-2488/
inicio biénio - 6/2/2016 a 5/2/2018. L b
. . CONCEICAO DO
2 Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br — 24° ARAGUAIA
1°/1 até provimento do cargo vago. Av. Marechal Rondon, 90
Centro
CEP 68.540-000
(94) 3421-1197
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. Arnaldo Célio da Costa Azevedo -

. Emério Mendes Costa - emerio@mppa.mp.br - 15/2 até
provimento do cargo vago.

reE ANANINDEUA
arnaldo@mppa.mp.br — 1° a 6/1; 9/3 a 4/5 — fim biénio. ) i
43 Br 316, Km 08
. Patricia de Fatima de Carvalho Araujo - CEP 67.030-000
paraujo@mppa.mp.br - 7/1 a 8/3. (91) 3255-2025 /2499/1306
. Paulo Igor Barra Nascimento — pnascimento@mppa.mp.br — SAO FRANCISCO DO
ARG o : . a =
biénio - 1°a 11/1; 21/1 a 10/2; 15/2 /2016 a 3/5/2017. 47 PARA / Inkatigapi
R. Celso Machado s/n
. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br — 12 a CEP 68.748-000
20/1. (91)3774-1184
. Arlindo Jorge Cabral Junior - arlindo5@mppa.mp.br —
titular - 1°a 17/1; 18/3 até remogao/promogio. ITUPIRANGA
R. S. Salvador s/n — Centro
. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br - 22 a 56* CEP 68.580-000
31/1. (94) 3333-1274
. Patricia Carvalho Medrado Assmann -
patriciamedrado@mppa.mp.br — 1°a 16/2.
. José Godofredo Pires dos Santos - jose@mppa.mp.br — ANANINDEUA
biénio — 1°a 6/1; 23/2/2016 a 20/6/2017. Br 316, Km 08 - Ananindeua
722 CEP 67.030-000
Lizete de Lima Nascimento - lizete@mppa.mp.br - 7/1 a (91)3255-2025 / 2499 / 1306
22/2.
. Patricia lho M ann -
a .1<?,1 Carvalho edradooAssm PORTO BE MOZ
patriciamedrado@mppa.mp.br - 1° @ 29/1. . . 19 dsnovaibio. 1646
82 CEP 68.330-000

(93) 3793-1818
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1. Hélio Rubens Pinho Pereira — helio@mppamp.br — bi€nio PARAUAPEBAS
1°a31/1; 2/3/2016 a 26/10/2017. 106 R. B 440 - Cidade Nova
CEP 68.515-000
2. Jeanne Maria Farias de Oliveira jmoliveira@mppa.mp.br (94) 3346-1664
6/2 a 1°/3.
Atenciosamente,
JORGE DE MENDONCA ROCHA

Subprocurador Geral de Justiga, Juridico Institucional,
com delegacdo GJ- Portdria 4574/2013-MP/PGJ

Alteragdo 2 - Oficio 42/2016/SubPGJJUR MP




